



# ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 июля 2020 г.

№ 15/373-П

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

### О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/586-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель  
Правительства области



А.А.Смекалин

## УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства  
Ульяновской области

от 15 июля 2020 г. № 15/373-П

### ИЗМЕНЕНИЯ

#### в государственную программу Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области»

1. В паспорте:

1) в строке «Соисполнители государственной программы» слова «не предусмотрены» заменить словами «Министерство строительства и архитектуры Ульяновской области»;

2) в абзаце шестом строки «Целевые индикаторы государственной программы» слово «типам» заменить словом «видам»;

3) в строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации»:

а) в абзаце первом цифры «2384771,4» заменить цифрами «2382681,8»;

б) в абзаце втором цифры «509181,2» заменить цифрами «507091,6»;

в) в абзаце восьмом цифры «2378801,0» заменить цифрами «2376711,4»;

г) в абзаце девятом цифры «507830,2» заменить цифрами «505740,6».

2. Строку 1 раздела 2 приложения № 1 изложить в следующей редакции:

«	1.	Число специалистов, подготовленных в рамках реализации Государственного плана подготовки управленческих кадров для организаций народного хозяйства Российской Федерации на территории Ульяновской области по всем видам образовательных программ	чел.	-	44	44	46	46	46	».
---	----	--	------	---	----	----	----	----	----	----

3. В приложении № 2:

1) в строке 1 раздела 3:

а) графу 1 дополнить словами «, в том числе проведение работ по капитальному ремонту административных зданий»;

б) графу 3 изложить в следующей редакции:

«	Правительство Ульяновской области	
	Министерство строительства и архитектуры Ульяновской области	»;

в) графы 10-15 изложить в следующей редакции:

«	2310487,9	476495,9	453498,0	453498,0	463498,0	463498,0	
	45000,0	25000,0	10000,0	10000,0	-	-	»;

г) в строке «Итого по разделу»:

в графе 10 цифры «2357577,5» заменить цифрами «2355487,9»;

в графе 11 цифры «503585,5» заменить цифрами «501495,9»;

2) в строке «ВСЕГО по государственной программе»:

а) в графе 10:

в позиции «Всего, в том числе:» цифры «2384771,4» заменить цифрами «2382681,8»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «2378801,0» заменить цифрами «2376711,4»;

б) в графе 11:

в позиции «Всего, в том числе:» цифры «509181,2» заменить цифрами «507091,6»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «507830,2» заменить цифрами «505740,6».

4. В приложении № 4:

1) в строке 6 слово «типам» заменить словом «видам»;

2) в графах 3 и 4 строки 7 слово «типам» заменить словом «видам».